final de poleras

Kilos

268.00

0.60

160.80

baj

Tratamiento y disposicion
final de chamarras
romepvientos

Kilos

550.00

1.02

561.00

baj

Transporte y Recolección

Kilos

1.00

350.00

350.00

Total (Bs.):   1,071.80
  Son: Mil setenta y uno 80/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   TROPIFLOR AG. NIT 3585253017, Pago realizar a nombre MARTIN RAFAEL COVARRUBIAS

BARRON BANCO UNION S.A. N° de Cuenta: